Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
* общеобразовательная школа с.Урмиязы МР Аскинский район

Республики Башкортостан

Приказ

от 31 августа 2018 года

Об организации 2-х разового горячего питания детей с ОВЗ

В целях исполнения Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» пункт 7 статьи 79, подготовленного Министерством образования
Республики Башкортостан Порядка предоставления субсидий бюджетам
муниципальных районов Республики Башкортостан из бюджета Республики
Башкортстан на софинансирование расходов по обеспечению питанием
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных
организациях, осуществляющих образовательную деятельность, приказа МКУ

Отдел образования №164-ОД от 28.08.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать 2-х разовое горячее питание детям с ограниченными

возможностями здоровья за счет выделенных средств из республиканского и

местного бюджета в размере 90 рублей на одного учащегося в день.

2. Ответственность за организацию полноценного 2-х разового горячего питания
детей с ограниченными возможностями здоровья возложить на директора школы, в
МБОУ ООШ д. Уршады -  филиала МБОУ СОШ с. Урмиязы на руководителя
филиала Сайфутдинова Гимазетдина Зиязетдиновича.

3. Назначить ответственного по осуществлению производственного контроля
организации питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

Ахматдинову Р.С..

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Ибрагимова P.P.